
序号 供应商名称 货物名称 货物品牌 货物型号
货物

数量

货物单价

（元）

合同履行

期限

1
第一包：九江消

防装备有限公司

指挥椅（折叠）、

硬质折叠床、加热

机、折叠桌、折叠

椅

九江消防

450mm*500mm*850m

m、jjxf-3z、

JTL-65、

1200mm*800mm*850

mm、

450mm*500mm*850m

m

360、160、

8、60

、240

300、760、

15300、

610、300

满足采购

文件要求

2

第二包：乌鲁木

齐盛源达安防科

技有限公司

热成像仪、位移监

测仪、余震监测仪、

标记套装、有毒气

体探测仪、望远镜

永正、九

航、九航、

逸云天、中

商鼎盛

HRYXJ-YZTIC、

WYJK-BY 、WYJK-A、

MS600、LEGEND

4、4、1、

8、32、6、

6、3

39800、

96000、

107600、

730、5500、

2630

签订合同

后 30日内

交货

3

第三包：上海渥

福麟防护科技集

团有限公司

无齿锯、双轮异向

切割锯、水泥切割

机、冲击钻、玻璃

破碎器、电钻、绝

缘剪

、开缝器、破拆工

富世华、鑫

朗、富世

华、沃福

林、鑫朗、

沃福林、鑫

朗、雷捷

K1270、CDE2530、

K1270、D25901、

BLQ-1、DF001G、24

寸、GYKF-72/50、

PRT-8

、GYJK-D-380、

1、3、1、

4、8、4、

8、8、8、

2、4、4、

4、4、3、

4、8、4

18000、

18000、

18000、

13000、

7000、

13000、

签订合同

后 43日内

交付货物



具箱、电动剪扩组、

电动钢筋速断器、

等离子切割机、氧

炔气焊、切割设备、

起重气垫、液压救

援顶杆、千斤顶、

牵拉器、木锯切割

机

特、鑫朗、

雷捷特

、鑫朗、鑫

朗、鑫朗、

云宇、雷捷

特、沃福

林、鑫朗、

富世华

GYJQ-D-305、

RC-20B、

WVPC-3520、

QG4-30、

QQD12-100/0.8、

GYCD-220/880、

BS-72、FPY-20、4T、

450II

300、

10000、

5000、

50000、

12000、

22000、

12000、

16000、

10000、

3150、

1000、3800

4

第五包：

江苏飒蓝救援装

备有限公司

隔热服、过滤式自

救呼吸器、泡沫输

转泵、浮艇泵、大

流量移动炮、多功

能消防水枪、三分

水器、泡沫钩管、

水力自摆炮、水-泡

沫两用移动炮、水

沱雨、焕

安、格林、

东进、祥

磊、祥磊、

祥磊、祥

磊、祥磊、

祥磊、沱

雨、沱雨、

RGF-F2、TZL30、

DL-SS-A、

FTQ4.0/15、

PSKDY12/80WB、

QLD6.0/16III、

FIII80/65*3-2.5-

A、PG16、

PSKDY10/60WB、

20、36、3、

3、3、9、

9、6、2、

3、600、

14、8

850、40、

63000、

16000、

29000、

1600、

1400、

1200、

19000、

满足招标

文件要求



幕水带、水带护桥、

水囊（大）

润德 16-65 型、SJSDHQ、

20T

17.5、480、

9800

5

第八包：乌鲁木

齐宏宇汇拓安防

科技有限公司

精密仪器运输箱、

电动搬运设备

正天、川渝

精工
L532、CDD05Z 80、16 690、16460

40 天（优

于招标文

件要求）

6

第九包：保定市

晶北科技有限公

司

泛光灯、月球灯、

救生照明线、背负

式照明灯、救援用

荧光棒、帐篷灯、

照明用发电机组、

静音发电机、大功

率发电机

绿色亿嘉、

绿色亿嘉、

永生科技、

绿色亿嘉、

文海、海洋

王、晶全、

维度电子、

维度电子

YJ5282、

YZ2-1.97F、

JZ100Z-CS、

YJ6119、

FY90L30-20、

FW6602、

YZH2-2.4F、IX60i、

WD13000IE

4、4、8、

4、160、

160、8、

12、9

4800、

39200、

54400、

39600、

4800、

148800、

78400、

118800、

175500

签订合同

后 45日内

交付货物

7

第十包 ：新疆中

煌亿佳消防科技

有限公司

充气帐篷、便携式

充气泵、吸附垫、

集污袋、强酸(碱)

洗消器

紫航、汉纬

尔、紫航、

紫航、凯福

斯

ZH/HY40、HX125E、

XF-100、JW-500、

BTP18 型

2、4、12、

6、3

16800、

18000、

420、660、

18000

满足采购

文件要求


